PORTARIA ARSAL Nº 5 de 13 de Março de 2015
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei nº 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de Dezembro de 2013, e ainda, o que consta no Processo Administrativo nº 49070-2286/2015, RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, impreterivelmente até o dia 27 de março de 2015, o prazo para realização do recadastro dos permissionários que exploram o Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, aprovados na licitação nº. AMGESP 005/2009.
Maceió, 13 de Março de 2015.

Marcus Vasconcelos (Diretor-Presidente da ARSAL)